
1 

 

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 18.jūlijā                       Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas 

komisijas izveidošanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Denacionalizācijas komisijas izveidošanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas izveidošanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālo jautājumu komisijas izveidošanu 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 

11. Par finansu līdzekļu piešķiršanu SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 

uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanai 

12. Par nekustamo īpašumu daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas 

Valsts radio un televīzijas centram” 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 zemes nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

14. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli 

15. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli 

16. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 002 0167 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

17. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 005 0075 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

18. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 002 0161 daļas iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

19. Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai  A.Č. Ozolaines pagastā 

20. Par piekrišanu zemes iegūšanai  O.F. īpašumā Strūžānu pagastā 

21. Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu pasākumam neformālās apmācības „Atklāj 

sevi” Feimaņu pamatskolā 

22. Par Niedrāju ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

23. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0032 Dricānu pagastā 

24. Par grozījumiem Pušas pagasta padomes 2008.gada 25.septembra lēmumā „Par 

Pušas pagasta padomei piederošo zemes īpašumu un lietojumu sarakstu” 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0257 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.J. Dricānu pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0476 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.L. Dricānu pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0299 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Dricānu pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 004 

0260 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.B. Griškānu pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 006 

0328 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.I. Griškānu pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0429, 

7862 005 0430, 7862 005 0096, 7862 002 0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar I.B. Kaunatas pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1150 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Z.M. Lendžu pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.B. Lūznavas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0374 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Lūznava pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.M. Lūznavas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.N. Lūznavas pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1223 iznomāšanu P.G. Maltas pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1219 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Maltas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Mākoņkalna pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Mākoņkalna pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Mākoņkalna pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.K. Mākoņkalna pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.K. Mākoņkalna pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Mākoņkalna pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0277, 

7872 008 0472 daļu iznomāšanu N.S. Mākoņkalna pagastā 



3 

 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.Š. Mākoņkalna pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Š. Mākoņkalna pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Mākoņkalna pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.T. Mākoņkalna pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.T. Mākoņkalna pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0277, 

7872 008 0472 daļu iznomāšanu L.V. Mākoņkalna pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Mākoņkalna pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Z. Mākoņkalna pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1468 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Ozolaines pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.Z. Ozolmuižas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0512 

un 7880 004 0513 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Pušas 

pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78880010272 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA ”Marketeks” Silmalas pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0294 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0346 daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar L.A. Vērēmu pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 004 0335 

un 7896 004 0353 daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.O.  

Vērēmu pagastā 

59. Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 005 

0180 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Čornajas pagastā 

60. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0039 

iznomāšanu A.M. Dricānu pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78880030194, 

78880060042, 78880110037, 78880130091 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar SIA ”Marketeks” Silmalas pagastā 

62. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības SIA „Marketeks” Kaunatas pagastā 

63. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības A.B.  Kaunatas pagastā 

64. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA 

„MARKETEKS” Maltas pagastā 

65. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA 

„STARWOOD7” Maltas pagastā 

66. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes vienības SIA 

„Marketeks” Silmalas pagastā 

67. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības A.B.  Stoļerovas pagastā 



4 

 

68. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Stoļerovas pagastā 

69. Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa lēmuma „Par pašvaldības īpašumā 

esošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1241 iznomāšanu 

A.R. Maltas pagastā” atcelšanu 

70. Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmuma „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 002 0137 iznomāšanu un zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā” atcelšanu 

71. Par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija lauku apvidus nomas līgumā Nr.14 ar I.M.  

Griškānu pagastā 

72. Par 2009.gada 5.janvāra Zemes nomas līguma laušanu ar Z.A. Ozolaines pagastā 

73. Par D.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

74. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no K. B. 

75. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no D. Č. 

76. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.V. Strūžānu pagastā 

77. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.D. Strūžānu pagastā 

78. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas M.Z. Audriņu pagastā 

79. Par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai J.F. Strūžānu pagastā 

80. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

81. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām)  

82. Par atbalstu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Verēmu pamatskolā” īstenošanā 

83. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par 

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Verēmu 

pagastā” 

84. Par finansējuma piešķiršanu 10V profesionālās ievirzes izglītības programmas 

realizācijai Maltas Mūzikas skolā 

85. Par valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā 

apsaimniekošanu un bezatlīdzības lietojumu 

86. Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai 

Latgales plānošanas reģionā 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā  

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides speciāliste 

Terēzija Kruste 



5 

 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Anastasija Tetarenko 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Jānis Macāns, Pēteris Karacejevs, Pēteris Stanka, 

pamatdarbā 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.2.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Aivars Buharins, Rēzeknes novada domes deputāts 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības  

     Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas sekretārs: Vadims Čuhnovs, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas jurists  

Komisijas locekļi: Aija Dundure, Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

speciāliste bērnu tiesību aizsardzības jautājumos 

Igors Kolosovs, Rēzeknes novada domes deputāts  

Nadežda Solovjova, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 

2.vidusskolas skolotāja  

Jānis Gailis, Rēzeknes 4.vidusskolas direktors 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas, kas izveidota ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.2, 2.§) darbību ar 

2013.gada 18.jūliju. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



6 

 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Monvīds Švarcs, Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs 

Komisijas locekļi: Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

Ilona Turka, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas vadītāja 

Iveta Ladnā, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un   

lietvedības nodaļas juriste 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas, kas 

izveidota ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Administratīvo 

aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošana” (protokols Nr.2, 3.§) darbību ar 2013.gada 

18.jūliju. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas 

komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.9.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: Aivars Skrebinskis, Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 

būvtehniķis  

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juriste 

Jānis Volks, Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā 

nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

būvdarbu vadītājs 

Pagasta pārvaldes vadītājs, kuras teritorijā atrodas avārijas 

stāvoklī un pamesta būve 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības Avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas 

komisijas, kas izveidota ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 3.maija lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas 

komisijas izveidošanu” (protokols Nr.9, 4.§) darbību ar 2013.gada 18.jūliju. 

 



7 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.2.1.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomi šādā sastāvā: 

Padomes priekšsēdētājs: Monvīds Švarcs, Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs 

Padomes locekļi: Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

                                                Voldemārs Stirāns, SIA „Latvijas Valsts ceļi” Latgales reģiona 

Rēzeknes nodaļas vadītājs  

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes deputāts 

Igors Kolosovs, Rēzeknes novada domes deputāts  

Pēteris Karacejevs, Rēzeknes novada domes deputāts  

Kaspars Melnis, Rēzeknes novada domes deputāts 

Imants Skudra, Rēzeknes novada domes deputāts  

Vilis Deksnis, Rēzeknes novada domes deputāts 

Vinera Dimpere, Rēzeknes novada domes deputāts  

2. Izbeigt Rēzeknes novada ceļu fonda padomes, kas izveidota ar Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Rēzeknes novada ceļu fonda padomes 

izveidošana” (protokols Nr.2, 4.§) darbību ar 2013.gada 18.jūliju. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Denacionalizācijas komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.4.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Denacionalizācijas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Jānis Inkins, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu  

  pagasta pārvaldes galvenais grāmatvedis 

Komisijas sekretāre: Ilona Turka, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas vadītāja 



8 

 

Komisijas locekļi: Ingrīda Zelča, Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas 

un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Tatjana Kubecka, Rēzeknes novada domes deputāts 

Daina Igaune, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu bāriņtiesas  

 locekle 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības denacionalizācijas komisijas, kas izveidota ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības denacionalizācijas komisijas izveidošanu” (protokols Nr.7, 8.§) darbību ar 

2013.gada 18.jūliju. 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.10.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: Alberts Kindzulis, Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras 

nodaļas komunālinženieris 

Sandra Frančenko – Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juriste 

Jevģēnija Grišuļonoka, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 

pagasta pārvaldes ekonomiste 

Juris Deglis, Z/S „Joksti” īpašnieks 

Voldemārs Silagaiļs, SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklis 

Tatjana Kubecka, Rēzeknes novada domes deputāts 

Ēriks Silovs, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta 

pārvaldes ceļu strādnieks 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.6.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



9 

 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīnisko komisiju šādā 

sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Aija Dundure, Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldes speciāliste bērnu tiesību 

aizsardzības jautājumos 

Komisijas locekļi: Ilona Bruskovska, Rēzeknes novada pašvaldības Skolu atbalsta 

centra speciālais pedagogs 

Natālija Melne, Rēzeknes novada pašvaldības Skolu atbalsta 

centra psihologs 

Inese Muhamberga, Rēzeknes novada pašvaldības Skolu atbalsta 

centra logopēds 

Vadims Šaripovs, Adamovas sanatorijas internātpamatskolas 

ārsts- psihoneirologs 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas, kas 

izveidota ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par pedagoģiski 

medicīniskās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.7, 10.§) darbību ar 2013.gada 

18.jūliju. 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.5.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Anita Žogota, Rēzeknes novada domes deputāts 

Komisijas sekretāre: Ilona Turka, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas vadītāja 

Komisijas locekļi: Ingrīda Zelča, Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas 

un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Antons Ludboržs, Rēzeknes pilsētas un rajona politiski represēto 

kluba pārstāvis 

Zigfrīds Lukaševičs, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas   

   2.vidusskolas skolotājs 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas, kas izveidota ar 



10 

 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās pretošanās kustības dalībnieku 

iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu” (protokols Nr.7, 9.§) darbību ar 

2013.gada 18.jūliju. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālo jautājumu komisijas izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.7.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Sociālo jautājumu komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Igaunis, Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūžānu  

  pamatskolas direktors 

Komisijas locekļi: Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes deputāts 

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juriste  

 Inta Greivule - Loca, Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā  

 dienesta darbiniece 

 

Iveta Novika, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes vecākais sociālais darbinieks 

Vija Isajeva, Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra lauku 

attīstības konsultants  

Tatjana Kubecka, Rēzeknes novada domes deputāts  

Rita Žurzdina, Rēzeknes novada domes deputāts 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības Sociālo jautājumu komisijas, kas izveidota ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par sociālo jautājumu 

komisijas izveidošanu” (protokols Nr.10, 6.§) darbību ar 2013.gada 18.jūliju. 

 

10. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.2.2.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



11 

 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības padomi šādā sastāvā: 

Padomes priekšsēdētājs: Monvīds Švarcs, Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs 

Padomes locekļi: Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

 Terēzija Kruste, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības speciāliste 

Kaspars Melnis, Rēzeknes novada domes deputāts  

Ērika Teirumnieka, Rēzeknes Augstskolas Inženieru fakultātes    

dekāne 

2. Izbeigt Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes, kas izveidota 

ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes novada Vides 

aizsardzības fonda padomes izveidošana” (protokols Nr.22, 2.§) darbību ar 2013.gada 

18.jūliju. 

 

11. § 

Par finansu līdzekļu piešķiršanu SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 

uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Rēzeknes 

novada domes 2013.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.96 „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2013.gadam”, SIA 

„Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 2012.gada 25.novembra iesniegumu 

Nr.455, Rēzeknes novada domes Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 13.decembra lēmumu 

„Par finansiālu līdzekļu piešķiršanu SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 

pamatkapitāla palielināšanai”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļus Ls 33 500,00 (trīsdesmit trīs 

tūkstoši pieci simti lati 00 santīmi) apmērā SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 

uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanai. 

2. Uzdot Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļai veikt finanšu līdzekļu pārskaitīšanu 

SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums”. 

 

12. § 

Par nekustamo īpašumu daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts radio 

un televīzijas centram” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas 

likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 

5.panta otrās daļas 4.
1
 punktu, trešo daļu, 3.

1
 daļu, sesto daļu, ņemot vērā VAS „Latvijas Valsts 

radio un televīzijas centra” 2013.gada 7.februāra sadarbības līgumus par sadarbību Eiropas 

Savienības fonda projekta Nr.3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko 

sakaru tīklu attīstības lauku reģionos” īstenošanā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 



12 

 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003011203, juridiskā adrese: Ērgļu iela 7, Rīga, kuru saskaņā ar statūtiem un 

2012.gada 22.jūlija prokūru pārstāv tās valdes priekšsēdētājs, prokūrists Jānis Bokta, 

bezatlīdzības lietošanā: 

1.1. Iekštelpu ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0235 001, 3 m
2
 platībā, kas atrodas 

Lidicas 17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 13,27); 

1.2. Iekštelpu ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0306 001, 1.4 m
2
 platībā, kas atrodas 

Telpa Nr14, „Pagastmāja”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, (bilances 

vērtība Ls 21,95); 

1.3. Iekštelpu ar kadastra Nr.7854 005 0294, 2 m
2
 platībā, kas atrodas Rēzeknes iela 2, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 37,45); 

1.4. Iekštelpu ar kadastra Nr.7856 004 0245, 2 m
2
 platībā, kas atrodas Parka iela 3, 

Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 0,30); 

1.5. Zemes gabalu ar kadastra Nr.7856 006 0264, 2 m
2
 platībā, kas atrodas „Janapoles 

laukums”, Janapole, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 0,10); 

1.6. Iekštelpu ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0268 001, 4 m
2
 platībā, kas atrodas 

„Pagastmāja”, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 

91,49 ); 

1.7. Iekštelpu ar kadastra Nr.7860 006 0254, 3 m
2
 platībā, kas atrodas „Administratīvais 

centrs”, Liuža, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 53,60); 

1.8. Iekštelpu ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0163 001, 4 m
2
 platībā, kas atrodas 

„Pagastmāja”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 

152,01); 

1.9. Iekštelpu ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0557 8 m
2
 platībā, kas atrodas Kalna iela 

2, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 119,40); 

1.10. Zemes gabalu ar kadastra Nr. 7888 014 0075 4 m
2
 platībā, kas atrodas vieta Saules 

iela 4, Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 0,07); 

1.11. Zemes gabalu ar kadastra Nr. 7888 014 0248 4 m
2
 platībā, kas atrodas vieta Silmala, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 0,06); 

1.12. Iekštelpu ar kadastra Nr.7870 003 0640, 3,1 m
2
, kas atrodas Skolas ielā 25, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība Ls 99,00); 

1.13. Iekštelpu ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0374 4 m
2
 platībā, kas atrodas Jaunatnes 

iela 10, Uļjanova, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 

25,20); 

1.14. Zemes gabals ar kadastra Nr.7886 006 0499 4 m
2
 platībā, kas atrodas Baznīcas iela 

10, Ciskādi, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 9,04). 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotās zemes gabalu daļas un telpu daļas izmantojamas VAS 

„Latvijas Valsts radio un televīzijas centra” īstenojamā Eiropas Savienības fonda projekta 

Nr. 3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu attīstības 

lauku reģionos” izveidot optiskā tīkla piekļuves punktus ātrgaitas platjoslas tīkla 

infrastruktūrai. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodoto zemes gabalu un telpu daļu izmantošanas termiņš - līdz 

2035.gada 31.augustam. 

4. Uzdot lēmumā minētajiem Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalžu vadītājiem 

noslēgt nekustamā īpašuma bezatlīdzības lietošanas tiesību līgumu ar VAS „Latvijas Valsts 

radio un televīzijas centru”. 



13 

 

5. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvaldēm lēmuma 1.punktā noteiktos 

nekustamos īpašumus iereģistrēt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda. 

 

13. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 6.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 002 0211 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2013.gada 27.jūnija izsoles protokolu 

Nr.1-2013, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  

atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā zemesgabala Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 zemes nomas tiesību izsoles rezultātus – 

par uzvarētāju atzīt SIA „Pakalnu Māliņi agro”, reģ. Nr.42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, kura pārstāvis izsoles objektu 

ar 1,6% no zemes kadastrālās vērtības (uz 2013.gada 1.janvāri ir LVL 891,00) ir nosolījis 

par augstāko cenu LVL 14,26 (četrpadsmit lati, 26 santīmi).   

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA „Pakalnu Māliņi agro” zemes nomas līgumu 

uz  5 (pieciem) gadiem vai līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek mainīts 

zemesgabala statuss, bet ne ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem 5 (pieciem) gadiem par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 – 3,3 ha platībā nomu 

lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu gadā 1,6 % apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt nomas maksas 

apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas noteikšanas un aprēķināšanas 

kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei parakstīto zemes nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

 

14. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 



14 

 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Iznomāt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7866 004 0100 – 5,0 ha platībā Lendžu pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis – Lendžu pagasta pārvaldes 

           vadītājs, 

 Komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska – Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

       grāmatvede, 

         Silvija Kipļuka – Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 – 5,0 ha platībā zemes nomas tiesību 

izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības, Lendžu pagasta pārvaldes mājas lapās, informācijas izvietošanu uz  

Rēzeknes novada pašvaldības un Lendžu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

15. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Iznomāt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7866 005 0087 – 5,5 ha platībā Lendžu pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis – Lendžu pagasta pārvaldes  

          vadītājs, 

Komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska – Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

       grāmatvede, 

       Silvija Kipļuka – Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 – 5,5 ha platībā zemes nomas tiesību 

izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 



15 

 

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības, Lendžu pagasta pārvaldes mājas lapās, informācijas izvietošanu uz  Rēzeknes 

novada pašvaldības un Lendžu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

16. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0167 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ievērojot  Ministru kabineta 

2010.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.214 “Par Zemes pārvaldības likuma koncepciju”, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,           

n o l e m j: 

 

1. Iznomāt rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0167 – 

4,45 ha platībā Lendžu pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis – Lendžu pagasta pārvaldes  

          vadītājs, 

Komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska – Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

       grāmatvede, 

         Silvija Kipļuka – Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Apstiprināt rezerves zemes fonda neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 7866 002 0167 – 4,45 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles noteikumus 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības, Lendžu pagasta pārvaldes mājas lapās, informācijas izvietošanu uz  Rēzeknes 

novada pašvaldības un Lendžu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

17. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 

005 0075 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ievērojot  Ministru kabineta 

2010.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.214 “Par Zemes pārvaldības likuma koncepciju”, ņemot vērā 



16 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,             

n o l e m j: 

 

1. Iznomāt rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0075 – 3,1 

ha platībā Lendžu pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis – Lendžu pagasta pārvaldes  

          vadītājs, 

Komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska – Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

       grāmatvede, 

      Silvija Kipļuka – Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Apstiprināt rezerves zemes fonda neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 7866 005 0075 – 3,1 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles noteikumus 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības, Lendžu pagasta pārvaldes mājas lapās, informācijas izvietošanu uz  Rēzeknes 

novada pašvaldības un Lendžu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

18.  § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0161 daļas iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ievērojot  Ministru kabineta 

2010.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.214 „Par Zemes pārvaldības likuma koncepciju”, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,            

n o l e m j: 

 

1. Iznomāt rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0161 daļu 

2,7 ha platībā Lendžu pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis – Lendžu pagasta pārvaldes  

          vadītājs, 

Komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska – Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

       grāmatvede, 

    Silvija Kipļuka – Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 



17 

 

3. Apstiprināt rezerves zemes fonda neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 7866 002 0167 daļas 2,7 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles noteikumus 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības, Lendžu pagasta pārvaldes mājas lapās, informācijas izvietošanu uz  Rēzeknes 

novada pašvaldības un Lendžu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

19. § 

Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai  A.Č. 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. Č. iesniegumu par neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,         

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai  A.Č. Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Orhideja”, 1,21 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0373, kas 

atrodas „Orhideja”, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

         Komisijas priekšsēdētāja: Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes  

              priekšsēdētāja vietniece 

         Komisijas locekļi:  Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

                                     Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā 

speciāliste zemes ierīcības un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Orhideja”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

20. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai  O.F. īpašumā Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  O.F. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,           

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai  O.F. īpašumā Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots); 



18 

 

2. Atzīt 2013.gada 20.jūnija Rēzeknes novada domes lēmumu (protokols Nr.16 8.§) „Par 

piekrišanu zemes iegūšanai IK „Cīruļi Ekofarm” īpašumā Stružānu pagastā” par spēku 

zaudējušu. 

 

21. § 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu pasākumam neformālās apmācības „Atklāj sevi” 

Feimaņu pamatskolā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Feimaņu pagasta pārvaldes 2013.gada 9.jūlija iesniegumu „Par ēdināšanas izmaksu 

apstiprināšanu pasākumam neformālās apmācības „Atklāj sevi”  Feimaņu pamatskolā  no 

2013.gada 22.-25.jūlijam” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt ēdināšanas izmaksas pasākumam neformālās apmācības „Atklāj sevi”  Feimaņu 

pamatskolā  no 2013.gada 22.jūlija līdz 2013.gada 25.jūlijam - pusdienas – Ls 1,50. 

22. § 

Par Niedrāju ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Niedrāju ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 11.jūlija atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j:  

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam M.S. divus Niedrāju ezera zivju murdus no  2013.gada 

limita.  

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt M. S., adrese: Rēzeknes novads, LV 4626. 



19 

 

 

23. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0032 

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0032, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 004 0032 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par grozījumiem Pušas pagasta padomes 2008.gada 25.septembra lēmumā „Par Pušas 

pagasta padomei piederošo zemes īpašumu un lietojumu sarakstu” 
  (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, Pušas 

pagasta pārvaldes  2013.gada 1.jūlija iesniegumu un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

Sakarā ar Pušas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, Pušas pagasta padomes 

2008.gada 25.septembra lēmumā „Par Pušas pagasta padomei piederošo zemes īpašumu un 

lietojumu sarakstu” nebija norādīts normatīvo aktu pamatojums par zemes piekritību pašvaldībai, 

izdarīt grozījumus Pušas pagasta padomes 2008.gada 25.septembra lēmumā „Par Pušas pagasta 

padomei piederošo zemes īpašumu un lietojumu sarakstu” (protokols Nr.9, 3.§) un izteikt šādā 

redakcijā: 

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.
 
panta 

otrās daļas 2.punktu, Zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās 

pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja 

fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, 

nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību 

atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja: vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) 

celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai”. 

2. Lēmumu nosūtīt Pušas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 



20 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0257 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.J. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. J. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0257  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.J. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0476 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.L. Dricānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. L. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0476 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.L. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0299 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Dricānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0299 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



21 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0260 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.B. Griškānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7856 004 0260 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.B. Griškānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0328 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.I. Griškānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N. I. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7856 006 0328 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.I. Griškānu pagastā (lēmums 

ievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0429, 7862 

005 0430, 7862 005 0096, 7862 002 0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

I.B. Kaunatas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 

005 0429, 7862 005 0430, 7862 005 0096, 7862 002 0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar I.B. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



22 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1150 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Z.M. Lendžu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z. M. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 

004 1150 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Z.M. Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.B. Lūznavas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0409 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.B. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0374 daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Lūznava pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0374 daļas iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Lūznava pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



23 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.M. Lūznavas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D. M. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0409 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.M. Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.N. Lūznavas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M. N. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0409 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.N. Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 

iznomāšanu P.G. Maltas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1223 iznomāšanu P.G. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



24 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1219 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Maltas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. T. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1219 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. Č. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 



25 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0472 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.K. Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R. K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  R.K.  Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.K. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L. K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0472 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.K. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 



26 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. N. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0277, 7872 

008 0472 daļu iznomāšanu N.S. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N. S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 

008 0277, 7872 008 0472 daļu  iznomāšanu  N.S. Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.Š. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L. Š. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.Š. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



27 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Š. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. Š. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Š. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I. T. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  I.T. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.T. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R. T. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0472 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.T. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 



28 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.T. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.T. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.T. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0277, 7872 

008 0472 daļu iznomāšanu L.V. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L. V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 

008 0277, 7872 008 0472 daļu iznomāšanu L.V. Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0472 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



29 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0472 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Z. Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0472 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Z. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1468 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Ozolaines pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1468 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.Z. Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z. Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.Z. Ozolmuižas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 



30 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0512 un 

7880 004 0513 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z.  

Pušas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 

004 0512 un 7880 004 0513 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78880010272 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA ”Marketeks” Silmalas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” valdes locekļa Jurija Sļotova, 2013.gada 20.marta iesniegumu 

par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.jūlij. priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

001 0272 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA ”Marketeks” Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0294 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0346 daļas iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar L.A. Vērēmu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.A. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0294 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0346 daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar L.A. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



31 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 004 0335 un 

7896 004 0353 daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.O. Vērēmu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P. O. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 

004 0335 un 7896 004 0353 daļu iznomāšanu P. O. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0180 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 005 0180 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

60. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0039 

iznomāšanu A.M. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. M. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0039  iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 



32 

 

61. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78880030194, 

78880060042, 78880110037, 78880130091 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

SIA ”Marketeks” Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ”Marketeks” valdes locekļa Jurija Sļotova, 2013.gada 20.marta iesniegumu 

par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

78880030194, 78880060042, 78880110037, 78880130091 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar SIA „Marketeks” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes vienības SIA 

„Marketeks” Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA „Marketeks” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes vienības 

A.B.  Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības A.B.  Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



33 

 

64. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA „Marketeks”  

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību SIA 

„Marketeks”  Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA „STARWOOD7” 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „STARWOOD 7” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību SIA 

„STARWOOD 7” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes vienības SIA 

„Marketeks” Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes vienības 

SIA „Marketeks” Silmalas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



34 

 

67. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes vienības 

A.B.  Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības A.B.  Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa lēmuma „Par pašvaldības īpašumā esošās 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1241 iznomāšanu A.R. Maltas 

pagastā” atcelšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par Rēzeknes novada domes 2013.gada 

4.aprīļa lēmuma „Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības daļas ar kadastra Nr.7870 003 

1241 iznomāšanu A.R. (protokols Nr.8. 47§) atcelšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa lēmuma „Par pašvaldības 

īpašumā esošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1241 iznomāšanu A.R.   

Maltas pagastā” lēmuma atcelšanu (lēmums pievienots). 

 

 



35 

 

70. § 

Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmuma „Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 002 0137 iznomāšanu un zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā” atcelšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par Rēzeknes novada domes 2013.gada 

21.marta lēmuma „Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 002 

0137 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā” (protokols Nr.7, 

66.§) atcelšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmuma „Par rezerves 

zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 002 0137 iznomāšanu un zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā” atcelšanu (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija lauku apvidus nomas līgumā Nr.14 ar I.M.  

 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I. M. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  grozījumiem 2009.gada 30.jūnija lauku apvidus nomas līgumā Nr.14  

ar I.M. Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par 2009.gada 5.janvāra Zemes nomas līguma laušanu ar Z.A.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z. A. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 001 0675, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 5.janvāra zemes nomas līguma laušanu ar Z.A. Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 



36 

 

73. § 

Par D.K. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,                 

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar D.K. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda atmaksas grafiku, 

vienoties ar D. K. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 35,09 Ls (trīsdesmit pieci lats, 

09 santīmi) atmaksas grafiku, paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot 

atmaksas termiņu līdz 2013.gada 31.decembrim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda atmaksas grafiku ar D. K. 

 

74. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no K.B.  
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Anitas Kalniņas amata vieta Nr.16, 

prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvi, LV – 4501, 2013.gada 26.jūnija pieprasījumu 

par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no K.B. (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D.Č.  
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Gaidas Rutkovskas amata vieta 

Nr.31, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4600, 2013.gada 

25.jūnija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no D.Č. (lēmums pievienots). 

 

 



37 

 

76. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.V. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgā komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A. V., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.D. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot O. D., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2013.gada 3.jūlija līdz 2014.gada 2.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar O. D. 

 

78. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas M.Z. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi M. Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas M. Z., pašvaldībai piederošās vai 

tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



38 

 

79. § 

Par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai J.F. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi J.F. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 

nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai J.F. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

80. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā”  3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 

8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot A. V., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.30. 

 

81. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, 



39 

 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

82. § 

Par atbalstu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Verēmu pamatskolā” īstenošanā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  

komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

1. Atbalstīt Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) projektu konkursa „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 3.kārta” projekta „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Verēmu pamatskolā” īstenošanu ar 

kopējām projekta izmaksām 275 624,04 LVL (divi simti septiņdesmit pieci tūkstoši seši 

simti divdesmit četri lati 04 santīmi), no kurām Ls 232 806,87 LVL (divi simti trīsdesmit 

divi tūkstoši astoņi simti seši lati 87 santīmi) ir attiecināmās izmaksas (finanšu instrumenta 

finansējums 87 615,50 LVL un projekta iesniedzēja līdzfinansējums 145 191,37 LVL) un 

42 817,17 LVL (četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti septiņpadsmit latu un 17 santīmu) ir 

neattiecināmās izmaksas. 

2. Piešķirt projekta īstenošanai līdzfinansējumu 188 008,54  LVL (viens simts astoņdesmit 

astoņi tūkstoši astoņi lati 54 santīmi), no kuriem 145 191,37 LVL (viens simts četrdesmit 

pieci tūkstoši viens simts deviņdesmit viens lats 37 santīmi) ir attiecināmās izmaksas un 

42 817,17 LVL (četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti septiņpadsmit latu un 17 santīmu) ir 

neattiecināmās izmaksas.   

3. Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējumu nodrošināt ņemot aizņēmumu Valsts kasē 

188 008,54  LVL (viens simts astoņdesmit astoņi tūkstoši astoņi lati 54 santīmi) apmērā. 

Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Rēzeknes novada pašvaldība apliecina, ka projekta iesniegumā norādītajai ēkai, kurā 

plānotas projekta aktivitātes, attīstības un investīciju stratēģija ir saskaņota un ēkai vismaz 

piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids un tā netiks 

demontēta.   

 

 

 



40 

 

83. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par 

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Verēmu pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu,  Ministru kabineta noteikumiem Nr.606. „Noteikumi par darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1.aktivitāti 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

veikt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par 

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Vērēmu pagastā”, (protokols 

Nr.11, 10.§) turpmāk tekstā – Lēmumā: 

1. Izdarīt Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Vērēmu pagastā”  (protokols Nr.11, 10.§) 

šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt Lēmumu ar 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

„ 4. Šajā lēmumā par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu ir 

iekļauti nosacījumi, kādus pakalpojumu sniedzējam paredz Eiropas 

Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmums par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam 

attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem 

uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 

tautsaimniecisku nozīmi.” 

1.2. Papildināt Lēmumu ar 5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„ 5.  Lēmums darbojas uz laiku līdz 2021.gada 19.maijam”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumu „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par  

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Vērēmu pagastā” 

(protokols Nr.11, 10.§). 

 

84. § 

Par finansējuma piešķiršanu 10V profesionālās ievirzes izglītības programmas realizācijai 

Maltas Mūzikas skolā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas mūzikas skolas 2013.gada 27.jūnija  iesniegumu Nr.1-26/6 

par papildus līdzekļu piešķiršanu Maltas mūzikas skolai „Par papildus finansējuma piešķiršanu 

10V profesionālās ievirzes izglītības ģitāras spēles programmas realizācijai Maltas Mūzikas 

skolā”, ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  

atturas – nav, n o l e m j: 



41 

 

 

1. Piešķirt finansējumu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolai, reģistrācijas 

Nr.4276902321, juridiskā adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

10V profesionālās ievirzes izglītības ģitāras spēles programmas realizācijai Maltas 

Mūzikas skolā, piešķirot Ls 1 389,81 (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit deviņi lati 81 

santīms) apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem.  

2. Uzdot Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļai, veicot pašvaldības pusgada 

pamatbudžeta grozījumus palielināt finansējumu  – transfertu Ls 1 389,81 (viens tūkstotis 

trīs simti astoņdesmit deviņi lati 81 santīms) apmērā Maltas pagasta pārvaldei.  

 

85. § 

Par valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā apsaimniekošanu un 

bezatlīdzības lietojumu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, Publiskās personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu likuma 5.panta trešo daļu, ceturto daļu un sesto daļu un Latvijas 

Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 2013.gada 2.jūlija vēstuli Nr.01-14/2999 „Par 

nekustamo īpašumu atsavināšanu”, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija 

lēmumu „Par valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā un Kaunatas 

pagastā iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā”, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav,              

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt apsaimniekošanā un bezatlīdzības lietošanā Rēzeknes novada pašvaldībai 

nekustamos īpašumus: 

1.1. Dzīvokļa īpašumu (dienesta viesnīcu – dzīvokli), Nr.4, kas atrodas Rītupes ielā 42, 

Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7844 900 0042 

(īpašuma tiesības nostiprinātas Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.161 

4). 

1.2. Dzīvokļa īpašumu (dienesta viesnīcu – dzīvokli), Nr.12, kas atrodas Rītupes ielā 42, 

Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7844 900 0041 

(īpašuma tiesības nostiprinātas Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.161 

12). 

1.3. Objektu „Galdnieku darbnīca”, kas atrodas Ozolkalna ielā 4, Bērzgalē, Bērzgales 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7844 002 0306 un kas sastāv no ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 7844 002 0306 001 un zemes vienības 0,13163 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7844 002 0306 (īpašuma tiesības nostiprinātas Bērzgales pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0038 3908). 

1.4. Objektu „Darbnīca”, kas atrodas „Paksīši” Meirānos, Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7844 002 0305 001 un kas sastāv no ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7844 002 0305 001 un zemes vienības 0,4412 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7844 002 0305 (nav reģistrēts zemesgrāmatā). 

1.5. Objektu „Bērzgales muiža”, kas atrodas Rītupes ielā 27, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7844 002 0212 un kas sastāv no šādām ēkām: 

dienesta viesnīcas ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0212 001, kopmītnes ar kadastra 

apzīmējumu 7844 002 0212 010, sporta zāles ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0212 

012, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0212 013 un šādām zemes vienībām 



42 

 

6,42 ha platībā: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0212 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0296 (nav reģistrēts zemesgrāmatā); 

2. Noteikt, ka nekustamo īpašumu objekti Rēzeknes novada Bērzgales pagastā ir 

nepieciešami pašvaldības funkciju – palīdzības sniegšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā 

un saimnieciskās darbības sekmēšanā Rēzeknes novada teritorijā – nodrošināšanai; 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodoto objektu izmantošanas termiņš līdz Ministru kabineta 

pieņemtajam lēmumam par nekustamo īpašumu nodošanu bez atlīdzības Rēzeknes novada 

pašvaldības īpašumā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam noslēgt vienošanos ar 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministriju par nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanu un bezatlīdzības lietojumu.  

 

86. § 

Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 

plānošanas reģionā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latgales 

Plānošanas reģiona 2013.gada 27.jūnija vēstuli Nr.2-4.1/354 „Par Latgales plānošanas reģiona 

attīstības padomes locekļu izvirzīšanu”, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav,  atturas – nav, n o l e m j: 

 

deleģēt Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu attīstības padomes 

locekļa pienākumu pildīšanai Latgales plānošanas reģionā. 
 

Sēde slēgta 14.00 
 

Sēdes vadītāja                      M.Švarcs     18.07.2013. 

Protokoliste        I.Ladnā       18.07.2013. 


